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alltid andra. boo klandrade. aldrig 

ty heenee ögom toto blind* 

för den redige, förolyekade

och bon k onde endast ee den 
»örthårige, blyge ynglingen, 
för tjngu år seden gjort 
kärleksförklaring.

Koode hon bio.t oleetSng» dess* 
dålig* mflyteteer. ekolle ellt e*r* 
god t ceb rll Med en j vinna* be 
1* tankekraft ceb fyndighet tog 
bon otimedeeken. Som bens håg 
långe i eg» t åt koneten, köpte bon 
hem ftrger, pepper och ellt bred 

artist i deo rågen konde behöf- 
e. rHoo hade tiggt oeh bedt ho- ulo^t 
nom. tills han gått in 1 "Btåbends 
föreningen", oeh onder hela sex 
»ånader hade bon värnande stått 
emellan honom och faren, hade 
otmtångt det ooda och uppmunt 
rat de goda »må ansatser, han visat 
likaom en öm trädgårdsmästare 
vakar öf ver<an klen. planta. Oeh
no ändtligen tycktes allt godt och 
framtiden ljusare för henne. Hen
nes man hade af svurit sina olyck
liga vanor. Hon hade gjort några 
små besparingar, oeh det fanns ut- 
sigt till flere. Snart kunde hon 
hoppa» få en medhjelperska till 
och att ifven kunna uppoffra någ 
ra pund på annonser Då hon för 
sista gåsgen gick in i arbetsrum 
met den shndagsqvällen oeh med 
lampan i sin trötta hand beskåda
de den fina färgen och de mjuka 
vecken på den färdiga drägten, 
tycktes del henne, som dr oge den 
långa striden och kampen indtli- 
gen mot sitt slut och som skulle 
aftooen bli lugn och stilla, om och 
dagen varit stormig.

Hon sof tungt den natten, ty hon 
hade arbetat nästan oafbrutet tills 
drägten var färdig. Klockan var 
nära åtta, då. hon vaknade. Man
nen fan na icke i rummet, hans 
klåder och skodon voro borta. Hon 
smålog för sig *jälf vid tanken på 
huru grundligt hon försofvit nig 
och steg upp, klådde sig samt på
satte sig skyndsamt ytterkläderna 
aå att hon skulle vara färdig att 
genas! efter frukosten hegifva sig 
af för att hålls sitt löfte. Då hon 
gick ned för trsppoma, märkte hon 
att dörren till arbetsrummet stod 
öppen. Med en plötslig och under
lig bek lämning trädde hon in i 
rummet Den nya drägten var 
försvunnen!

eeå af in beredda att
de vårdefnila gdfvor,

MÖSSOR, ÖFVERHOCrAR, G06S- ock MANSkLADER, DAM- och 
BANB-PELSslRAGAR. GRA LA* "TAMS", alla slags x RÅG HAND 
gxAR. Alltid ett rikhaltigt lager al xORTA VAROR, HERR EKIPE- 
RING, SxOR k STU KLAR Ae.

från alla delar af de »kandin*viek» 

jemte Finland, köpa» billigast genomFribiljetter
WM STITTalltid åtnjutit allmänhetens 

förtroende på grund af
Ratt Behandling oek Oodt \Mja

Standinavuka talat.'
Ohiul Pasrehgeb A 

Winnipeg, Man
19JAS. SANDERS. Main Street Rat Poitage.

Hvete kåpa tOI Mgria gällande
Friar Frikostiga Anbiid!rann en ide upp i hennes hjerna, 

oeh hon sprang så fort hon kunde 
tilibeka tillbaka till hemmet, rusa
de in i gårdsrummet, öppnade sin 
låda, hällde sina små besparingar i 
börsen och skyndade ut för att 
stiga upp i en omnibus.
Vid Bond-sL steg hon ur och skyn

dade till det fönstret det hon upp
gjort denna olycklig* öf verenskom- 
melse. Himlen vare tack, drägten 
fanns ännu osåld i fönstret! Hon 
minde* att mrs Clive sagt att den 
na klädning var alldeles som gjord 
åt henne. Inom fem minuter hade 
sila hennes besparingar flutit in i 
den rika, mäktig» firmans kassa, 
och hon. med sin stora kartong, i 
störst* hast åkt i väg till Palace 
Gardena

— Det år min man — sade hon. 
—Han Sr sjuk. Hjelp mig ett iå 
honom i en droska, poliskonstapel! 
Vi bo helt nära här.

De tingo in honom i en vagn.och 
hon satte sig bredvid honom, hål
lande honom i sina armar. Hans 
rock var betäckt af damm, och han 
mumlade och smågrinade för sig 
sjelf. Under det vagnen for af, 
drog hon hans hufvvd ned mot 
sitt bröst, strök tillbaka hsna stri- 
piga hår och lutade sig sackande 
ned öfver honom, liksom en moder 
öfver sitt barn.

— Så de gjorde narr af honom? 
—utropade hon.— Satte de ök
namn på honom? Han skall fara 
hem med sin lilla gumma, och han 
skall aldrig mera vara en obesked
lig gosse.

O, du blinda, englalika, dårakti 
ga qvinnokärlek! Hvarför skola 
männen begära underverk, så länge 
du tinnes qvar på jorden.'?

SLUT

litet misssätt just var

— Ni tog deo således inte ?
— Nej, det gjorde jag inte.
— Ni vet väl e| hvart han gick?
— Nej, det har jag inte en aning

TV4 Tidningar och en värdefall pre
mie för <1.50 är väl_ billigt nog?Må.

Den rödskäggiga mannen för 
sjönk åter i sin tidning, oeh kvin
nan skyndade vidare på sin forsk
ning. Skalle bon gå framåt City 
eller i motsatt riktning I Aryneo 
af förgylda kulor, som på afstånd 
lyste emot henne gjorde slut på 
hennes undran, oeh strax efter be
fann hon sig på ett annet pantlå- 
uekontor. Der hade de hvarken 
sett till hennes man eller klädnin-

t

Som en uppmuntran till såväl gamla som 
nja läsare, skola vi tills vidare, gtfva våra 
vänner flerdubbel valuta för sina pengar, 
som följer:

/ i ^

För det första får ni en år
CANADA oc 

en så omvexlande ochvi söka göra tidning 
Intressant som möjligt. ic eflt»

För det andra $** vt:
Farm- och Familjetidningen Skördemannen 
för eder räkning. Skördemannen utgifves 
hvarannaa vecka 1 3o-»idlgt format, är ori- 
glnel och lärorik samt kostar $1 pr år, ef
ter krafs betalt.

?ito o
eSIIO iObeslutsam stannade hon utan

för dörren. Derefter resonnerade 
hon som så, att om mannen kom
mit den gatan, skulle han helt sä- 
gått in på detta kontor. Han må
ste derför ha gått åt motsatt håll. 
Hon gick in på första paotlånekon- 
tor i den riktning, och der på en 
krok rakt framför henne hängde 
den gråa sidenklädningen! Ett 
glädjeskri undslapp henne vid åsy
nen deraf. Klockan var ännu icke 
nio; det var således god tid att 
punktligt hålla sitt löfte.

— Dett* är min klädning — 
flämtade hon.

Pantlånaren såg forskande på 
henne

— Den pantsattes i morse af en 
liten mörk karl, min fru.

— Ja, det var min man. Hur

0 *— Min kära Alice, — anmärk
te hennes vän, som tidigt på för
middagen gjort besök för att kri
tisera klädningen 
att det aldrig är värdt att lita på 
den klassens folk. Hon sade kloc
kan tio, och nu är det fem minuter 
öfver den utsatta tiden. De ha in
gen ide om hvad ett löfte innebär.

— Nej, iag tror väl det. Men 
nog kominer hon säkert, ty jag har 
inte betalat något. Äh— här kom 
mer hon nu uppför trappan, så det 
var ju inte så sent, när allt kommer 
omkring.

Klädningen blef tilibörligen upp- 
packad, och mrs Clive satte den 
genast på sig, under det att hen
nes vän och sömmerskan långsamt 
gingo omkring henne och med huf- 
vudet på sned synade den upp och 
ned.

90
180För det tredje ■erhåller nl en kombi ne- 

nerad Barometer-Ter* 70 \
du ser mometer^tt njpattenteradt instrument,som 

påstå» förutvisa väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen så gör, kunna vl ej borga för, 
men nog duger det att få för Intet. Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är in* 
packadt i en liten låda, och är desa katxlog- 
pHs $3.

0» j AB =
30t 2

G■k)
ao sr t
20
IO: SÖ
»De soi sa föredraga ät.. . .

ka 9 x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om nl har tillfälle dertill kan 
nl ju titta in och se Skördemannen och pre
miema samt läsa hvad uppfinnaren säger 
oro Barometer-Termometern.
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Vk detta likt för »dra vinner
och ftiga dem, om Icke kfven de vilja sut* 

I skribera. Som eee al ofvenstAende, erhtllee 
I tre goda ting (portofritt) tor blott $1.50. Om 

I nl önskar få tidnlngarne »ända till olika 
I adresser, eå gir det för sig; I så fall bör nl 
I tydligt säga si. Profnummer si Sröene- 
I MANNEM fäs fritt, om sA önskas, men rl rå- 
I da enhvar att Insända $1.50 med detsamma,

' ty nl kan ej annat än bli belåten med »Hä
ren.

BOBOBOOOOOOOOOOCMOäl

mycket fick han på den?
— Tre puod och fem shillings, 

min fru. Hon hade stoppat litet 
pengar i sin ticka, när hon lemnade 
hemmet, och lade nu fram fyra 
pund på dieken.

— Jag ber er, låt mig genast få

f

— Nåväl, min kära vän, hvad 
tyckerdu om den? Den käns myc
ket treflig och tyck sitta bra öfver 
axlarna,

— Åh ja, jag tror, att det går 
an. Men jag tycker, att sidenty
get icke är af alldeles samma qva- 
litet, som det der vi sågo i boden.

— Jag försäkrar er, min fru, att 
det är detsamma.

— Men, mrs Raby, nog är jag 
säkerom, att ni måste erkänna, att 
spetsen är sämre.

— Nej, det är precis densamma.
Den kritiserande damen ryckte 

på axlama.
— Åtminstone är det icke någon 

fråga om, att inte sjelfva snitten 
är den andra underlägsen, — sade 
hon. —Jag kan väl inte misstro 
mina egna ögon.

— Men så är den åtminstone in
te dyr med det priset — sade hen
nes vän.

— Det är helt och hållet en 
smaksmak — invände den andra, 
— men jag får bekänna, att jag 
hellre skalle betala femton pund 
för den andra än tio för denna.

— Nå, nå. men på det hela taget 
är jag genska nöjd och belåten — 
sade mrs Clive och utbetalade delO 
punden till den tysta, trötta qvin 
nan, som stod framför henne.

/

Använd blenksw osk And am pmnlnsnr pA »ett nl ijelfden. beqTtmäit

Mrs Raby sjönk ned på en bek
lår och lutade aoeigtet i händerna 
Slaget var så plötsligt, såoväntadt! 
Men hon var en praktisk qvinna, 
och det gagnade till intet att sitta 
oeh sörja. Hon reste sig upp igen 
och gick igenom hele huset. Det 
ver som hon trodde: mannen syn
tes ingenstädes till. Därefter skref 
hon en kort biljett till sitt biträde 
lade deo på arbetebordet, stängde 
til) dörren oeh begaf sig så nt på 
sin hopplösa oeh ömkliga jagt.

Alldeles om hörnet vid Bromp- 
tonvägen ver ett pentlånekontor, 
och dit in skyndade hon sig. En 
•tor rökskäggig man, aom satt och 
läste sin morgontidning i ett höm 
af rummet, kastade en mönatrende 
blick på henne, då hon trädde in.

— Hvarmed kan jag stå till 
tjenst min fru?

— Skalle ni vilja säga mig, min tia 
herre, om någon varit här nu på 
morgonen för att pantsatte en grå 
klädning?

Pantlånaren ropade på sitt biträ
de, en ung blek man, som nu dykte 
upp mellan en ändlös massakläder 
oeh rader af diverse saker, som fyll 
de kontoret

I I Till utgMveme ef CANADA, Wlnneoee, Min.Hvar är pantsedeln då?
— Pantsedeln? Jag har ingen 

sådan.
— Då kan ni inte heller få kläd

ningen.
— Men den tillhör mig, och här 

äro penningarna. H varför kan jag 
inte få <leo?

— Det gör mig ledsen för er 
skull, min fm, men vi måste följa 
lagens bestämmelser, Tänk, om jag 
nn toge ed re pengar och gåfve er 
klädningen, och så er man komme 
hit med sedeln och fordrade sin 
pant, hvad ekulle jag då säga ho 
nom? Han kunde sätta hvad pris 
han ville på den, och jag finge be
tala det

— Men jag lofvar er, att han in
te skall komma. Jag ber er, låt 
mig få klädningen! Jag har lof 
vat en kund att få den klockan

Härmtd sänder jag fl.JO fkr kväkt/ jag fatkar t» drgiag 
kvardtra af CANADA ack SKÖRDEMANNEN, ack fremie önskatFör en obetydlig afgift, och 

och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvaije yng
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

Sdnd alltsammans fortojritt under **

JBon Pott kantor,

Siat.

Ma^itoba-NorthWest Till OStcmtill
BANAN.

Reguliera passageraretåg afgå
Mot VESTER:160 Acres—128 Tnnnland VIA

Från Winnipeg kl. 2,56 på tisdagai 
tödagar och lördagar till Portage I. Prai 

Mmnedoaa och rnellanliggac.de pia
Blandade tåg

afgå från Minneduea vid pamageraratåg 
anKoms, såsom hårunder utvieae.

Mot U6TER:
Från Minnedoea och mellanliggaed* 

>latoer, på månd., onsd. neb fredagar 
Mandade tåg ankomma till Minnedoea 

såeom härunder utvisas.

------ AF UTMÄRKT ------ . £ yORTHERNpAClFICJ^jUL-^rie.

O

AKERBRUKSLAND $40.♦
TILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN.— Jag säger er, att jag inti kan 
det och dermed punkt, — sede 
pantlånaren, i det han svängde sig 
om på klacken. #

Det var hjertxlitande att nära 
nog kunna vidröra den och ändå 
icke få taga den. Oeh ändock 
kunde hon ieke klandra pantlåna
ren; hon inaåg, att han icke kunde 
handla annorlunda Hvad åter
stod ne att göra? Att få rätt på 
mannen Men hur skulle hon kun- 

ni trodde möjligen kunde för- na veta i hvilken af de otaliga käl
lare eller kroger, han nu toge ska-

— Åh ja, jag mins ! En liten dan igen för sin långa återhållsam
het? Utom sig af oro, vandrade 
hon fram och tillbaka på trottua-

— Han var här en kvart, öfver ren. Hved »kalle vil mrs Clive 
7, strax t efter sedan vi öppnat koo- tänks om henne? Hon hade gifvit 
toret Jag var ännu icke nedkom- henne sitt löfte, och ett löfte hade

men mitt biträae berättade alltid varit henne heligt Fanns de och grinande uttryck i sitt an-
mig, att klädningen var mycket det icke något sätt för henne att sigte. Inom ett ögonblick hade
fin och alldeles ny samt att man- reda sig nr saken? Och plötsligt hon ropat an en droska.

Exkursionsbiljetter till ö*tra Canada 
säljas till den 31 december, god för 
TRE MÅNADER med tldsutatrSck- 
ningsprivilegier. Komfortablastc o. 
Bästa väg vta Chicago till östern på 
två dagar.

För närmare upplysningar om 
Biljetter besök eller skrif Ull hvilken 
aom helst Northern Pacific Agent 
eller

JjjJd STATIONER.

A Lör.
10.80 Afg. Winnipeg Ank. 
TiedA Bln’t Bl»’t
LArd. !Tor* Fred

12.90 1260.Portage la Pr.18.16 
:«,U5 15.16. ,*>?lladstone.. 15.66 
16.00,17.90.. .Neepawa .. .14.00 
15.56 il6,16.. Minnedoea 12,90

York ton

Fvr vidare underrättelser tilldcriy

THE SECPETARY
Deparlaieit of Interiör 

Ottawa, Canada.

Men besynnerligt och underbart 
är qvinnans väsen, och hvar är den 
men, som förstår uppfatta det? Då 
mrs Raby trött och förbi vandrade 
hem efter en förlust af både tid

— Det var ju någon här med en 
grå klädning, Alec, eller hur, — 
frågade han.

— Ja herrn. Det var den där,

eller
Tisd A
Lörd.
24.00

The Dominion Cummissioner of 

Immigration.
Winnipeg, Man., Cantsda.

och penningar, med alla sina små 
förhoppningar grusade och med ut- 
sigten att åter få bölja på nytt — 
när hon så vandrade hemåt, såg 
hon i hörnet af Brompton road en 
hop gycklande, stojande pojkar, 
och då hon kom närmare, uppfån
gade hon skymten af en förfärlig 
krälande varelse, utan hatt på huf- 
vudet och med ett slött, från varan-

H. 8WINPORD.
Gen. Agent Winnipeg.-»Maltider. Tiaen stanna vid statioset 

mellan Portags la Prairie och Winaipee 
endaet efter signal eller när retitrarnisi 
vilja stiga ombord.
W K BAKER,

GeManager.

an leda polissak. eller älven
4

The Higk Commutioner for Canada

n Victoria kt„
mörk karl. A. MCDONALD 

Aast.Gen.Paaa. Agt. LIGIjtNSE

J. E. Forslund.
— Ja, eå var det, herro.

London. 8. W.„ England.
D. W. McKERCHAR, LL.B.

Advokat A *ak förare.

P.O. Box 473,
. . , .. . wnmifttiui,.huiipr itDiu. Egeitie f rultis.

•9
Kontor:

435 Main 81..
(öfver Union Bank.)

►Z< hon I
3511

J. THOMPSON S 0.Begrnfelegs 
I. Un t repre»»r.
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